



Kvartalsrapport för första kvartalet 2025

Mavshack AB

(556721-5388)



INNEHÅLL

Finansiell översikt	3
VD har ordet	5
Vision, affärsidé och verksamhet	7
Koncernens Resultat-, Balansräkning	10
Moderbolagets Resultat-, Balansräkning	15
Redovisnings- och värderingsprinciper	19

Styrelsen och verkställande direktören för Mavshack AB avger
härmed följande rapport för perioden

2025-01-01 - 2025-03-31

Box 24050, 104 50 Stockholm | ir@mavshack.com | www.mavshack.se

FINANSIELL ÖVERSIKT

Belopp inom parentes avser motsvarande period föregående år.

KONCERNENS FINANSIELLA ÖVERSIKT KVARTAL 1 2025

Nettoomsättningen uppgick till 0,7 MSEK (4,4)

Rörelsens intäkter för kvartalet var 0,74 (4,4)

EBITDA, resultat före avskrivningar uppgick till -1,5 MSEK (-3,2)

EBIT, rörelseresultatet uppgick till -3,4 (-4,5)

Periodens resultat uppgick till 83k SEK(-5 MSEK)

Resultat per aktie uppgick till 0,01 SEK (-0,02)

MODERBOLAGETS FINANSIELLA ÖVERSIKT KVARTAL 1 2025

Nettoomsättningen uppgick till 0,3 MSEK (0,2)

Moderbolagets intäkter för kvartalet uppgick till 0,3 (0,2)

EBITDA, resultat före avskrivningar uppgick till -0,7 MSEK (-1,8)

EBIT, rörelseresultatet uppgick till -1,2 MSEK (-1,8)

Periodens resultat uppgick till 3,9 MSEK(-3,4)

Denna information är sådan information som Mavshack AB är skyldig att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Information lämnades, genom styrelsens försorg, för offentliggörande den 25 april 2025 kl 09:45.

Händelser under perioden

- Mavshack fokuserar på kärnverksamheten och avyttrar kvarvarande IT-konsultverksamhet
- Mavshack inleder samarbete med We Are Era för lanseringen av @CinemaOneMovies på Youtube.
- Fortsatt stadig tillväxt på Mavshacklive.in
- Mavshack lanserar sin YouTube-kanal @CinemaOneMovies

Händelser efter periodens utgång

- Mavshacks styrelse beslutar att genomföra en riktad emission om 2 MSEK (50 000 000 aktier) till SOIT AB.

VD HAR ORDET

Dear Shareholders,

I wanted to reach out to all of you about all the positive changes that we have been making here at Mavshack. I will keep it straight to the point. As we have stated multiple times before, we have been working towards shedding loss making non-core businesses and focusing on promising growth oriented ones and you would have seen actions that we have taken towards that goal. As a result, you will see that our Q1 2025 numbers actually show an 83K SEK profit for the group as compared to a 5M SEK loss in the same period last year. Even our Earnings Per Share is showing to be a positive 0.01 versus a negative 0.02 in the same period in 2024.

Further we have been doing all that we can to reduce the debt of the group and you would have seen actions towards that end as recently as our last PR where we talked about another share issue as well. Overall, you will see that our actions echo our clarity and focus on the following three areas:

Focusing on MavshackLive in India

We continue to do this and are currently running this business on a slightly low-key, trying to spend less on marketing and promoting our products and brands organically so as to hit profitable growth as soon as possible.

Monetizing our @CinemaOneMovies Youtube channel

We have already started making concrete revenues with our YouTube channel now and have over 70 full length movies live as of writing this. Along with our partner WeAreEra, we will continue to monetize all our content as much as possible and as fast as possible.

Moving away from non-core businesses

We have already separated all remaining IT-businesses from Mavshack AB and now we can completely focus on the aforementioned two businesses as well as look out to invest into more profitable businesses based out of India which we have been working on from the beginning of 2025.

Anand Jhingan

Box 24050, 104 50 Stockholm | ir@mavshack.com | www.mavshack.se

Kära aktieägare,

Jag ville nå ut till er alla om alla positiva förändringar som vi har gjort här på Mavshack. Jag kommer att hålla det rakt på sak. Som vi har sagt flera gånger tidigare har vi arbetat för att avskaffa förlustbringande icke-kärnverksamheter och fokusera på lovande tillväxtorienterade och du skulle ha sett åtgärder som vi har vidtagit för att uppnå det målet.

Ett första resultat av detta arbete är att Mavshack visar en liten vinst för första kvartalet på 83 000 SEK på gruppnivå jämfört med en förlust på 5 miljoner SEK under samma period förra året. Även Mavshacks vinst per aktie har vänt till positiva 0,01 mot negativa 0,02 under samma period 2024.

Vidare har vi gjort allt vi kan för att minska gruppens skulder och ni skulle ha sett åtgärder mot detta så sent som i vår senaste PR där vi också pratade om en annan aktieemission. Sammantaget kommer du att se att våra handlingar återspeglar vår tydlighet och fokuserar på följande tre områden:

Fokuserar på MavshackLive i Indien

Vi fortsätter att göra detta och driver för närvarande den här verksamheten på en något lågmäld, försöker spendera mindre på marknadsföring och marknadsföring av våra produkter och varumärken organiskt för att nå lönsam tillväxt så snart som möjligt.

Tjäna pengar på @CinemaOneMovies Youtube-kanal

Vi har redan börjat tjäna konkreta intäkter med vår YouTube-kanal nu och har över 70 fullängdsfilmer live när vi skrev detta. Tillsammans med vår partner WeAreEra kommer vi att fortsätta att tjäna pengar på allt vårt innehåll så mycket som möjligt och så snabbt som möjligt.

Att fokusera på kärnverksamheten

Vi har nu separerat och sålt all icke kärnverksamhet från Mavshack AB och nu kan vi helt fokusera på de ovan nämnda två verksamheterna samt se ut att investera i mer lönsamma verksamheter baserade från Indien som vi har arbetat med från början av 2025.

Anand Jhingan

VISION OCH AFFÄRSIDÉ

Mavshack AB erbjuder innovativa och flexibla digitala lösningar inom streaming och IT, med fokus på att leverera skräddarsydda tjänster till både företag och konsumenter globalt. Genom sina streamingplattformar tillhandahåller Mavshack ett brett utbud av innehåll, inklusive film, TV-serier, sport och liveshopping, riktat mot marknader i Mellanöstern, Norden och Indien. Mavshacks ambition är att skapa mervärde genom att kombinera teknisk innovation med kundanpassade tjänster som förenklar och förbättrar digital distribution och IT-system för sina kunder.

VERKSAMHETEN

Streaming

Mavshack Movies AB har drivit egna streamingsajter sedan 2006, och sedan 2013 fokuserat på mavshack.com, som riktar sig till konsumenter i Mellanöstern och sedan 2023 även Norden. Med avtal från innehållsleverantörer, främst i Filippinerna och Sverige, erbjuder de filmer, TV-serier och sport. Mavshack.com erbjuder både månads- och dagsabonnemang, där den huvudsakliga kundbasen använder dagsabonnemang som förnyas automatiskt via mobiloperatörer som Etisalat, Du och Viva Kuwait. Besök gärna bolagets nya Youtube kanal @CinemaOneMovies (Mer information finns på mavshack.com).

IPMovers IT Ltd är ett dotterbolag som ansvarar för Mavshacks satsning på liveshopping i Indien via plattformen mavshacklive.in. (Mer information finns på mavshacklive.in.)

ANTALET AKTIER

Bolaget hade per 2025-03-31, 91 645 300 aktier.

KOMMANDE RAPPORTER

Halvårsrapport 2025	2025-08-29
Delårsrapport 3 2025	2025-11-08
Bokslutskommuniké 2025	2026-02-20
Kvartalsrapport 1 2026	2026-04-24

ÅRSSTÄMMA

Årsstämman planeras till den 26 juni 2025, separat inbjudan kommer att distribueras senast fyra veckor innan stämman.

FINANSIELLA KOMMENTARER

STÄLLNING GENTEMOT MODERBOLAGET

Mavshack AB med org. nr. 556721-5388 är ett moderbolag i en koncern som vid balansdagen omfattade de helägda dotterbolagen Mavshack Movies med org. nr.; 556705-2211; Shapp AB med org. nr 559342-0713 samt IPMovers IT Pvt Ltd.

RESULTATRÄKNING

Mavshacks intäkter kommer dels från B2B och B2C i form av olika abonnemangsavgifter. Mavshack Streaming har intäkter i från abonnemang från Mavshack.com samt från fjärdekvartalet 2024 annonsering på Youtube-kanalen Cinemaonemovies. Under kvartalet har de sista kvarvarande delarna av Mavshack IT avyttrats, vilket påverkar koncernens omsättning negativt.

Netto omsättning i koncernen minskade under kvartalet jämfört med samma kvartal 2024, från 3,2 MSEK till 0,74 MSEK på grund av att Mavshack avyttrat de två kvarvarande delarna inom Mavshack IT.

Rörelseresultatet före avskrivningar (EBITDA) för första kvartalet var -1,55 MSEK, jämfört med -3,1 MSEK för motsvarande period föregående år, vilket är en förbättring med hela 1,55 MSEK. Rörelseresultatet efter avskrivningar (EBIT) uppgick till -3,1 MSEK jämfört med -4,5 MSEK samma

Box 24050, 104 50 Stockholm | ir@mavshack.com | www.mavshack.se

period föregående år. Periodens resultat uppgick till 83 k SEK jämfört med -5,4 MSEK samma period föregående år. Denna förbättring beror främst på kostnadsbesparingar och effektiviseringar inom verksamheten, samt försäljning av Itevo AB och Ådata Infosystem AB.

BALANSRÄKNING

Koncernens immateriella anläggningstillgångar uppgick per 31 mars till 17,5 MSEK, jämfört med 16,0 MSEK för motsvarande period föregående år, vilket består av Goodwill på 1,6 MSEK (3,7 MSEK f.g. år) och balanserade utvecklingskostnader på 7,6 MSEK (12,2 MSEK f.g. år), övriga 8,1 MSEK är de filmrättigheter som förvärvades under föregående år. De balanserade kostnaderna skrivs av över fem år från lanseringsdagen.

Koncernens omsättningstillgångar till 5,4 MSEK, jämfört med 8 MSEK för motsvarande period föregående år. Kortfristiga fordringar består av kundfordringar på 0,8 MSEK och övriga fordringar på 4,1 MSEK samt förutbetalda kostnader på 0,5 MSEK. Koncernens kassa på balansdagen var 4 k SEK

Eget kapital per 2025-03-31 uppgick till 16 MSEK. Detta består av aktiekapital 3,6 MSEK, övrigt tillskjutet kapital 254 MSEK samt annat eget kapital inklusive årets resultat -274 MSEK. Kortfristiga skulder uppgår till totalt 39 MSEK, jämfört med 44 MSEK för motsvarande period föregående år, vilket består av leverantörsskulder 6,9 MSEK (11 MSEK f.g. år), skatteskulder 2,1 MSEK (29 kSEK f.g. år), övriga skulder 26 MSEK (26 MSEK f.g. år) samt upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 0,5 MSEK (2 MSEK f.g. år).

KONCERNENS FINANSIELLA STÄLLNING

(Alla värden i SEK om inte annat anges)

RESULTATRÄKNING

	jan-mars 2025	Jan - mars 2024	jan-dec 2024
Nettoomsättning	730 832	3 128 210	11 444 095
Aktiverat arbete för egen räkning	-	-	-
Övriga rörelseintäkter	11 428	75 167	2 116 762
Summa rörelsens intäkter	742 260	3 203 377	13 560 857
Rörelsens kostnader			
Direkta kostnader för sålda tjänster	-78 906	-1 187 0275	-2 778 076
Övriga externa kostnader	-1 607 406	-3 717 228	-11 913 689
Personalkostnader	-605 907	-1 421 394	-5 052 974
Övriga rörelsekostnader	-5 555	-36 319	-38 946
Summa kostnader före avskrivningar	-2 297 774	-6 361 968	-19 777 228
Resultat före avskrivningar, EBITDA	-1 555 514	-3 158 321	-6 216 371
Avskrivningar och nedskrivningar av anläggningstillgångar	-1 598 843	-1 429 513	-7 915 919
Rörelseresultat, EBIT	-3 154 357	-4 587 834	-14 132 290
Resultat från andelar i koncernföretag	10 688 003	-	-940 915
Resultat från försäljning av värdepapper	-6 600 000	-	-
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-407 795	-	57 331
Räntekostnader och liknande resultatposter	-442 314	-433 353	-1 849 031
Resultat från finansiella poster	3 237 894	-433 353	-3 443 859
Resultat efter finansiella poster	83 537	-5 021 457	-16 871 362
Resultat före skatt	83 537	-5 021 457	-16 871 362
Skatt på årets resultat	-	-	-
Årets resultat	83 537	-5 021 457	-16 871 362
Hänförligt till moderbolagets aktieägare	83 537	-5 021 457	-16 871 362

Box 24050, 104 50 Stockholm | ir@mavshack.com | www.mavshack.se

BALANSRÄKNING

Tillgångar	2025-03-31	2024-03-31	2024-12-31
Anläggningstillgångar			
Immateriella Anläggningstillgångar			
Balanserade utvecklingskostnader	7 686 399	12 273 428	8 896 993
Övriga immateriella tillgångar	-	41 647	-
Filmrättigheter	8 171 699	-	8 662 001
Goodwill	1 661 344	3 727 640	3 822 120
Summa immateriella anläggningstillgångar	17 519 442	16 042 715	21 381 114
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, maskiner, verktyg	80 606	228 406	162 078
Summa materiella anläggningstillgångar	80 506	228 406	162 078
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	-	9 866 156	60 000
Summa finansiella anläggningstillgångar	-	9 866 156	60 000
Summa anläggningstillgångar	17 599 948	26 137 227	21 603 192
Omsättningstillgångar			
Varulager	-	279 615	-
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	797 272	2 655 648	2 318 285
Skattefordringar	-	144 722	-
Övriga fordringar	4 115 677	2 626 215	2 034 204
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	503 053	1 973 692	595 491
Summa kortfristiga fordringar	5 416 002	7 400 277	4 947 980
Kassa och Bank	4 201	382 591	73 797
Summa omsättningstillgångar	5 420 203	8 062 483	5 021 777
Summa tillgångar	23 020 151	34 199 760	26 624 969

BALANSRÄKNING, FORTS

	2025-03-31	2024-01-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Aktiekapital	3 665 812	1 052 479	3 665 812
Övrigt tillskjutet kapital	253 977 025	249 390 359	253 977 025
Annat eget kapital inkl. periodens resultat	-273 688 938	-260 213 746	-273 483 103
Summa eget kapital	-16 046 101	-9 770 908	-15 840 266
Avsättningar			
Uppskjuten skatt	-	-3 986	-
Summa avsättningar	-	-3 986	-
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	6 940 494	10 945 280	7 183 644
Skatteskulder	2 196 948	29 865	5 046 051
Övriga skulder	26 229 552	26 096 892	25 347 392
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3 699 258	6 895 645	4 888 148
Summa kortfristiga skulder	39 066 252	43 966 682	42 465 2355
Summa eget kapital och skulder	23 020 151	34 199 760	26 624 969

KASSAFLÖDESANALYS

	Jan-mars 2025	Jan-mars 2024	Jan - dec 2024
Kassaflöde Koncern			
Kassaflöde från den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster	83 537	-5 021 457	-16 871 362
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m.m	-1 686 128	1 539 725	8 505 558
Betald skatt	-	-	-
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-1 602 591	-3 481 732	-8 365 804
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital			
Förändring av varulager	-	-22 012	301 627
Förändring av fordringar	-468 022	-777 120	3 228 608
Förändring av rörelseskulder	-3 398 983	2 629 924	1 136 611
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-5 469 596	-1 650 940	-3 698 958
Investeringsverksamheten			
Avyttring/Förvärv av immat. anläggningstillgångar	-	1 500 000	-15 612 619
Förvärv av andra aktier	-9 000 000	-	-
Avyttring av andra aktier	2 400 000	-	-
Avyttringar av dotterbolag/intresseföretag	12 000 000	-	2 995 689
Kassaflöde från investeringsverksamheten	5 400 000	1 500 000	-12 616 930
Finansieringsverksamheten			
Nyemission	-	-	7 200 000
Emissionskostnader	-	-	-1 150 002
Förändringar långfristiga fordringar	-	-	9 806 156
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-	15 856 154
Periodens kassaflöde	-69 596	-874 090	-459 734
Likvida medel vid periodens början	73 797	1 004 253	533 531
Likvida medel vid periodens slut	4 201	130 163	73 797

Förändring eget kapital - Koncernen

	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inkl periodens resultat	Summa
Ingående saldo 2024-01-01	3 665 812	253 143 692	-272 649 770	-15 840 266
Omräkningsdifferens	-		-289 372	-289 372
Periodens resultat	-		83 537	83 537
Utgående saldo 2025-03-31	3 665 812	253 143 692	-272 855 605	-16 046 101

Box 24050, 104 50 Stockholm | ir@mavshack.com | www.mavshack.se

MODERBOLAGETS FINANSIELLA STÄLLNING

RESULTATRÄKNING

	Jan - mars 2025	Jan - mars 2024	Jan - dec 2024
Nettoomsättning	300 000	204 999	1 566 800
Övriga rörelseintäkter	-	1 621	1 621
Summa Intäkter	300 000	206 620	1 568 421
Rörelsens kostnader			
Direkta kostnader för sålda tjänster	-	-	-82 932
Övriga externa kostnader	-985 219	-2 045 079	-6 462 037
Personalkostnader	-31 416	-32 320	-105 627
Övriga rörelsekostnader	-	-1 293	-1 302
Summa rörelsens kostnader före avskrivningar	-1 016 635	-2 084 617	-6 651 898
Resultat före avskrivningar, EBITDA	- 716 635	-1 872 072	-5 083 477
Avskrivningar och nedskrivningar	-496 227	-5 925	-1 167 731
Rörelseresultat, EBIT	-1 212 862	-1 877 997	-6 251 208
Resultat från andelar i koncernföretag	12 000 000	-1 300 000	-5 600 000
Resultat från försäljning värdepapper	-6 600 000	-	-
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	11	82	53 353
Räntekostnader och liknande resultatposter	-197 322	-181 186	-650 746
Summa finansiella poster	5 202 689	-1 481 104	-6 197 393
Resultat efter finansiella poster	3 989 827	-3 359 101	-12 448 601
Resultat före skatt	3 989 827	-3 359 101	-12 448 601
Skatt på årets resultat	-	-	-
Årets resultat	3 989 827	-3 359 101	-12 448 601
Hänförligt till moderföretagets aktieägare	3 989 827	-3 359 101	-12 448 601

Box 24050, 104 50 Stockholm | ir@mavshack.com | www.mavshack.se

BALANSRÄKNING

Moderföretag	2025-03-31	2024-03-31	2024-12-31
Tillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Filmrättigheter	8 171 699	-	8 662 001
Summa immateriella anläggningstillgångar	8 171 699	-	8 662 001
materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	34 912	58 605	40 837
Summering materiella anläggningstillgångar	34 912	58 605	40 837
Andelar i koncernföretag	27 032 225	26 662 225	27 032 225
Andra långsiktiga fordringar	-	9 806 156	-
Summa finansiella anläggningstillgångar	27 032 225	36 468 381	27 032 225
Summa anläggningstillgångar	35 238 836	36 526 986	35 735 063
Omsättningstillgångar			
Kundfordringar	384 375	31 250	159 375
Fordringar hos koncernföretag	11 963 566	22 071 836	10 686 985
Övriga fordringar	3 084 863	1 489 148	1 378 082
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	503 053	790 535	456 000
Summa kortfristiga fordringar	15 935 857	24 382 769	12 680 442
Kassa och Bank	561	100	65 412
Summa omsättningstillgångar	15 936 418	24 382 869	12 745 854
Summa tillgångar	51 175 254	60 909 855	48 480 917

BALANSRÄKNING, FORTS

Eget kapital och skulder	2025-03-31	2024-03-31	2024-12-31
Eget kapital			
Aktiekapital	3 665 812	31 988 430	3 665 812
Övrigt tillskjutet kapital	253 997 025	249 390 359	253 997 025
Annat eget kapital inklusive årets resultat	-243 902 312	-265 560 695	-247 892 138
Summa eget kapital	-13 740 525	19 365 784	9 750 699
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	3 621 120	1 242 727	3 512 473
Aktuella skatteskulder	782 507		892 652
Skulder till koncernföretag	4 546 236	36 304 613	9 366 684
Övriga skulder	25 622 680	3 176 175	22 673 410
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 862 186	806 178	2 320 999
Summa kortfristiga skulder	37 434 729	41 529 693	38 730 218
Summa eget kapital och skulder	51 175 254	60 895 477	48 480 917

Förändring eget kapital - Moderbolag

	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inkl periodens resultat	Summa
Ingående saldo 2025-01-01	3 665 812	253 143 692	-247 058 805	9 750 699
Periodens resultat	-		3 989 827	3 989 827
Utgående saldo 2025-03-31	3 665 812	253 143 692	-243 068 978	13 740 526

Kassaflöde - Moderbolag

KASSAFLÖDESANALYS

	jan-mar 2025	jan-mar 2024	jan - dec 2024
Kassaflöde Koncern			
Kassaflöde från den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster	3 989 827	-4 199 767	-12 448 601
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m.m	-11 414 604	9 006 955	741 163
Betald skatt	-	-	-
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-7 424 777	-4 807 188	-11 707 438
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital			
Förändring av fordringar	3 255 415	-1 783 960	11 255 842
Förändring av rörelseskulder	-1 295 489	1 827 833	-6 138 964
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-5 464 851	4 851 061	-6 590 560
Investeringsverksamheten			
Avyttring/Förvärv av immat. anläggningstillgångar	-	-9 000 000	-9 806 039
Förvärv av andra aktier	-9 000 000	-	-
Avyttring av andra aktier	2 400 000	-	-
Avyttringar av dotterbolag/intresseföretag	12 000 000	-	100 000
Kassaflöde från investeringsverksamheten	5 400 000	-9 000 000	-9 706 039
Finansieringsverksamheten			
Nyemission	-	6 060 242	7 200 000
Emissionskostnader	-	-1 555 643	-1 150 002
Förändring långfristiga fordringar	-	9	9 806 156
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-	4 504 599	15 856 154
Periodens kassaflöde	-64 851	355 660	-440 445
Likvida medel vid periodens början	65 412	414 378	505 857
Likvida medel från förvärvade dotterbolag		-	-
Likvida medel vid periodens slut	561	770 038	65 412

REDOVISNINGS- OCH VÄRDERINGSPRINCIPER

KONCERNFÖRHÅLLANDEN VID UTGÅNGEN AV PERIOD

Mavshack AB med org. nr. 556721-5388 är ett moderbolag i en koncern som vid balansdagen omfattade de helägda dotterbolagen Mavshack Movies med org. nr.; 556705-2211; Shapp AB med org. nr 559342-0713 samt IPMovers IT Pvt Ltd.

REDOVISNINGSMETOD K3 PRINCIPEN

Från och med 1 januari 2014 tillämpar koncernen/företaget BFNAR 2012:1. Delårsrapporten har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärdet med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Linjär avskrivning görs på avskrivningsbart belopp (anskaffningsvärde med avdrag för beräknat restvärde) över tillgångarnas nyttjandeperiod enligt följande; inventarier, verktyg, installationer, balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och goodwill skrivs av över 5 år.

RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER

Mavshacks väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer beskrivs i det prospekt som upprättades i samband med den företrädesemission som genomfördes under 2019. Memorandumet finns att hämta på bolagets hemsida.

Denna rapport har ej granskats av bolagets revisor.

Styrelsen och verkställande direktören intygar härmed att bokslutskommunikén ger en rättvisande översikt av Bolagets verksamhet.

STYRELSEN OCH VD, STOCKHOLM 2025-04-25

Andreas Borg, styrelseordförande Jonas Löfgren, ledamot

Thomas Edselius, ledamot Rainier David, ledamot

Anand Jhingan, vd

KONTAKT

Mavshack AB

Karlavägen 58

114 49 Stockholm

+46 (8) - 124 51 790

MARKNADSPLATS

Nasdaq First North Growth Market

Box 3055

103 61 Stockholm

+46 (0)8-566 390 00

KONTOFÖRANDE INSTITUT

Euroclear Sweden AB

Klarabergsviadukten 63, 111 64 Stockholm

+46 (0)8-402 90 00

Box 24050, 104 50 Stockholm | ir@mavshack.com | www.mavshack.se